



ایبازی معتقد است عدم حضور در لیگ‌های جهانی اخیر به کاراته ضربه بدی وارد کرده است: «در حال حاضر شرایط به گونه‌ای است که حضور در اکثر مسابقات از جمله مسابقات جهانی نیاز به سهمیه دارد، برای گرفتن مجوز ورودی هم نیاز است که تمامی مسابقات لیگ‌های جهانی شرکت کنیم تا رتکینگ لازم را به دست آوریم. علاوه بر آن باید در چنین مسابقاتی شرکت کنیم تا تجربه و آمادگی لازم را برای مسابقات مهم به دست بیاوریم. در حالی که ما مدت‌هاست به لیگ‌های جهانی اعزام نمی‌شویم، کشورهایی مثل اردن، کویت،

قزاقستان و بسیاری از کشورهای آسیایی در تمامی این مسابقات شرکت می‌کنند و به خاطر همین حضور هم، پیشرفت خوبی در این مدت داشته‌اند.»

ملی‌پوش کاراته حالا افت اخیر تیم ملی را قبول دارد: «قبول دارم که کاراته ایران افت کرده است و دلیل آن هم عدم حضورمان در تمامی مسابقات اخیر است. ورزش حرفه‌ای همین است، حتی تیم‌های بزرگی مثل بارسا و رئال مادرید هم بالا و پایین دارند. با برنامه‌ریزی درست و حضور مستمر در مسابقات آینده می‌توانیم به روزهای اوج برگردیم و این موضوع دور از دسترس نیست.»

## حتی بارسا و رئال هم بالا و پایین دارند

# اباذری: این مدال تجربه شیرینی بود

### تاتامی

#### فائزه زمانی

فاصله گرفته است، اباذری دلیل این افت را عدم حضور کاراته در مسابقات تدارکاتی اخیر می‌داند و امیدوار است با حمایت بیشتر مسئولان شرایط حضور در مسابقات آینده فراهم شود. او بعد از طلایی شدن در کاراته وان پرتغال گفت: «کاراته وان پرتغال آخرین مرحله این مسابقات در سال ۲۰۲۳ بود. ۵ مبارزه خوب تا فینال داشتیم. ۳ سالی به خاطر کرونا و مسائل دیگر در لیگ‌های جهانی شرکت نکرده بودم

صالح اباذری ملی‌پوش کاراته بعد از مدت‌ها دوری از مسابقات لیگ جهانی، در کاراته وان پرتغال طلا گرفت. در حالی که کاراته ایران مدت‌هاست از روزهای اوج خود

## برای خدمت هر کجا صلاح باشد ورود می‌کنم

# رضازاده: عاشق نوکری برای جانبازان سرافراز هستم

### ورزش ایران

#### طلا باران پاراتکواندوکاران در منچستر

تیم ملی پاراتکواندو با ۴ طلا و کسب ۴ سهمیه پارالمپیک پاریس به کار خود در گزیندگی منچستر پایان داد. مریم عبدالله‌پور در وزن منفی ۴۸ کیلوگرم، مهدی پورهنما در وزن منفی ۷۰ کیلوگرم، علیرضا بخت در وزن منفی ۸۰ کیلوگرم و حامد حق‌شناس در وزن مثبت ۸۰ کیلوگرم در این مسابقات موفق به کسب طلا و گرفتن سهمیه پارالمپیک پاریس شدند، اما سعید صادقیان پور در وزن منفی ۶۳ کیلوگرم با شکست در اولین گام، بدون مدال از دور مسابقات کنار رفت.

#### دو اسنوکر باز کری خوان به هم رسیدند

#### وفایی: مشتاقانه منتظر بازی هستم



حسین وفایی اسنوکر باز حرفه‌ای ایران در رقابت‌های قهرمانی انگلیس با صعود به جمع چهار بازیکن برتر، دوباره به آسالیوان، مرد شماره یک اسنوکر جهان خورد. اسنوکر باز حرفه‌ای ایران، با رتکینگ ۱۸ جهان در مرحله یک چهارم مسابقات قهرمانی انگلیس ۲۰۲۳، ژانگ آندا حریف چینی اش با رتکینگ ۱۵ جهان را در یک بازی حساس با نتیجه ۶-۴ برد و به جمع چهار بازیکن برتر رسید تا برای صعود به فینال رقابت‌ها، از سد بزرگ رونی آسالیوان ستاره انگلیسی اسنوکر جهان رد شود.

بازی بین وفایی و آسالیوان، دو رقیبی که در مسابقات جهانی کری زیادی با هم داشتند و حتی به درگیری لفظی هم کشید، بدون شک جذابیت زیادی دارد. هر چند آنها ارتباط دوستانه‌ای دارند و سالیوان ۴۷ ساله بعد از شروع بد مسابقات، از صعود به نیمه نهایی و بوئزه بازی با حسین وفایی خوشحال است: «من از ناامیدی شروع کردم و به بازی خوبی رسیدم. دیربز به همسرم گفتم ما تا اینجا کار فوق العاده عمل کرده‌ایم. در حضور در نیمه نهایی خوشحالم. حسین وفایی عالی بازی می‌کند. من وفایی را زمانی که در حال ضربه زدن بود دیدم و فکر می‌کنم او بازیکن فوق العاده‌ای است. باید اعتراف کنم که وفایی از کسی نمی‌ترسد.»

حسین وفایی با صعود به دور نیمه نهایی برای بازی با مرد شماره یک دنیا لحظه شماری می‌کند: «خیلی خوشحالم که هنوز در مسابقات هستم. من از آن مسابقه (در مقابل آسالیوان در مسابقات قهرمانی جهان) چیزهای زیادی یاد گرفتم. اگر خودم را در آن موقعیت قرار نمی‌دادم، چه کسی می‌داند کجا بودم. شاید به همین دلیل است که حالا اینجا هستم. من از آن بازی چیزهای زیادی یاد گرفتم و یاد می‌گیرم که ذهنم، خودم و دهانم را کنترل کنم! مشتاقانه منتظر بازی هستم. صادقانه بگویم هیچ کس نمی‌تواند بهتر از رونی آسالیوان اسنوکر بازی کند. او در کارش نابغه است. خیلی خوشحالم که مستند او منتشر شد و مردم هم می‌توانند آن را تماشا کنند. این برای ورزش ما بسیار خوب است.»

#### کاظمی و چری بهترین و ابا شدند

اسلان کاظمی با درخشش در ترکیب شهرداری گرگان، در جمع برترین‌های سوپر لیگ غرب آسیا حضور دارد. در پایان هفته دوم این مسابقات فیبا فدراسیون جهانی بسکتبال آمار بهترین‌ها را اعلام کرد که طبق آن اسلان کاظمی در بخش کارآمدترین نفر سوم و درزیباند نفر دوم است و ویل چری گارد رأس شهرداری در بخش امتیازآورترین هم نفر سوم است. در حال حاضر شهرداری گرگان تیم صدرنشین گروه اول و اباست.

#### برخورداری در اسپانیا بازم هم درخشید

سعید برخورداری لژیونر هندیال ایران مقابل بارسلونا از سری رقابت‌های سوپرلیگ اسپانیا درخشید. در روزی که آدامارئون تیم برخورداری مقابل صدرنشین لالیگا ۲۰۲۷ بازنده شد، دروازه‌بان ایرانی خوش درخشید و توانست ۱۰ سیو کامل را در درون دروازه آدامار لئون انجام دهد. با این حال توانست مانع شکست تیم شود. بارسلونا هم اکنون در صدر است و آدامارئون درده دوم قرار گرفته است.

#### مصلائی پور؛ نماینده کشتی ایران

محمد مصلائی پور، عضو کمیسیون داوران اتحادیه جهانی کشتی و رئیس کمیسیون داوران کشورمان با دعوت اتحادیه جهانی در جام عرب شرکت می‌کند. داور المپیک کشورمان به عنوان مدرس و نماینده اتحادیه جهانی کشتی در جام عرب ۱۸ تا ۱۸ آذرماه در شهر بغداد عراق حضور پیدا می‌کند. همچنین ۴ داور کشورمان برای کسب درجه سه بین‌المللی و ۴ داور نیز برای کسب درجه دو بین‌المللی به مسابقات می‌روند.

#### آقایی در انتخابات ورزشکاران IOC

فهرست ۳۲ ورزشکار المپیک از ۱۵ رشته ورزشی، برای عضویت در کمیسیون ورزشکاران کمیته بین‌المللی المپیک توسط هیأت اجرایی IOC تأیید شد. این فهرست تشکیل از ۱۸ زن و ۱۴ مرد است که ثریا آقایی قهرمان بدمیتون ایران و عضو کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک کشورمان با سابقه حضور در بازی‌های المپیک توکیو ۲۰۲۰ به عنوان نماینده ایران در بین منتخبین قرار دارد.

طلا و نقره (۳ طلا و ۲ نقره) بازی‌های المپیک کاری کرد کارستان، حالا با کوله‌باری از تجربه مدیریت از مجموعه وزنه‌برداری، شورای شهر تهران و انجمن پاراوزه برداری برای نشست روی کرسی ریاست فدراسیون جانبازان و توان‌یابان کشورمان نامزد شده است، در خصوص برنامه‌هایی که برای حضور پدقردت در این انتخابات در دستور کار دارد، تأکید می‌کند: «حقیقتاً من از دوره قهرمانی و ورزشی‌ام تا به امروز در هر رویداد و آوردگاهی حاضر شدم، اول و آخر توکلم به خدا و توسلم به ائمه معصومین (ع) بوده است. اینجا هم دقیقاً شرایط همینطور است. اما مطمئن باشید برای ریاست فدراسیون جانبازان و توان‌یابان برنامه‌های عملیاتی متعددی دارم که به وقتش حتماً آنها را در اختیار رسانه‌ها و اهالی این مجموعه قرار می‌دهم تا بدانند که اگر برای این مسئولیت ورود کردم، قصدم خدمت به قهرمانان و خانواده ورزش جانبازان و توان‌یابان است. در نهایت هم معتقدم هرچه خداوند بخواهد همان برای ما رقم می‌خورد و سنه زده می‌شود. ورزش جانبازان و توان‌یابان ایران در دنیا سرآمد و پرافتخار است. بنابراین باید با حفظ منابع غنی موجود در این مجموعه، به دنبال بالا بردن ظرفیت قهرمانی و افتخارآفرینی‌های بیشتر ستاره‌های توانمند و کم توقع باشم. ورزشی در این فدراسیون افتخارآفرین باشیم.»

زمان زیادی است به عنوان رئیس انجمن پاراوزه‌برداری فدراسیون جانبازان و توان‌یابان کشورمان لباس خدمت به تن کرده و در قامت رئیس این مجموعه افتخارات فراوانی را برای ورزش کشورمان کسب کرده، در خصوص اینکه چطور شد برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون جانبازان و توان‌یابان پا پیش گذاشته و ثبت‌نام کرده است، می‌گوید: «ببینید، من این را بارها گفتم که عاشق نوکری و خدمت به ورزش جانبازان و توان‌یابان سرافراز کشورمان هستم. این را در عمل هم ثابت کردم و شما خودتان شاهدید که تمام سعی و تلاشم در مدت زمانی که مسئولیت انجمن پاراوزه‌برداری را برعهده دارم این بوده که هرآنچه در توان دارم برای رونق گرفتن و رشد این رشته ورزشی پرافتخار بگذارم. بدون شک برای رفاه و بی‌دغدغه کردن قهرمانان و ورزشکاران شایسته و سربلند این مجموعه هرچه قدم مثبت و کارآمد برداریم، کم است. به همین دلیل من با رخصت گرفتن از بزرگان و قهرمانان نامی جانباز و توان‌یاب برای حضور در انتخابات فدراسیون کاندیدا شدم.»

#### هرچه خدا بخواهد همان می‌شود

رضازاده که در دوره مدیریت و ریاست او در فدراسیون وزنه‌برداری سال ۲۰۱۲ و در بازی‌های المپیک لندن کاروان وزنه‌برداری ایران در این رویداد شگفتی‌ساز شد و با کسب ۵ مدال



من با رخصت گرفتن از بزرگان و قهرمانان نامی جانباز و توان‌یاب برای حضور در انتخابات فدراسیون کاندیدا شدم



ایران، برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون جانبازان و توان‌یابان ثبت‌نام کرده و می‌خواهد اگر اهالی این مجموعه او را بپذیرند، برای توسعه و رشد هرچه بیشتر ورزش جانبازان و توان‌یابان از جان مایه بگذارند.

#### برای ورزش جانبازان و توان‌یابان هرچه کنیم کم است

ورزش و وزنه‌برداری ایران که مدت

چهره‌های ماندگار و افتخارآفرین در تاریخ ورزش ایران است، چون عاشق نوکری و خدمت به جانبازان و توان‌یابان سرافراز ورزش ایران است، آستین بالا زده و با دعوت بزرگترهای این مجموعه برای پست ریاست فدراسیون جانبازان و توان‌یابان پا پیش گذاشته است. قوی‌ترین مرد پیشین وزنه‌برداری جهان در دسته فوق سنگین با کوله‌باری از افتخار و مدال‌های خوش‌رنگ و مرغوب برای ورزش

وزنه‌برداری و شورای شهر پایتخت دارد، در حالی که مدت زمان زیادی عنوان رئیس انجمن پاراوزه‌برداری جانبازان و توان‌یابان کشورمان را در کارنامه مدیریتی خود دارد، حالا با توصیه اهالی این مجموعه و قهرمانان و چهره‌های شاخص فدراسیون جانبازان و توان‌یابان کشورمان روز گذشته برای تصدی پست ریاست این فدراسیون مهم کلیدی در مجموعه ورزش کشور ثبت‌نام کرد. رضازاده که یکی از

## هاکان دمیر موظف به دیدن بازی‌های مهم لیگ برتر شد

# اصرار به تغییر نسل در نشست کمیته فنی

### بسکتبال

**پریسا غفاری** / اولین جلسه کمیته فنی فدراسیون بسکتبال برای بررسی عملکرد هاکان دمیر، سرمربی فعلی تیم ملی تشکیل شد.

ابتدا قرار بود این نشست با حضور جواد داوری رئیس فدراسیون و اعضای کمیته فنی کارشناس خبره هیأت رئیسه (عنایت الله آتشی و منیره نوروزیان)، ۲ مربی به انتخاب کمیته مربیان (فرزاد کوهیان و علی توفیق)، کارشناس (محسن شاه‌علی)، سخنگو (سعید تابش‌نیا) و سرمربی تیم ملی هاکان دمیر برگزار شود که نوروزیان، مهران حاتمی به عنوان مربی قهرمان لیگ و علی توفیق به جلسه نیامدند. بعد از برگزاری نشست ۳ ساعته سعید تابش‌نیا کاپیتان سابق تیم ملی هم که به عنوان سخنگوی این کمیته حضور داشت درباره مفاد این گردهمایی گفت: «معارفه‌ای بین مربیان حاضر با هاکان دمیر صورت گرفت و هر کدام نقطه نظرات خود را در خصوص نتایج تیم ملی دادند. البته این نقطه نظرات بیشتر در جهت راهبرد کاری و برطرف شدن معضلات بود.»

او در ادامه بیان کرد: «کلیت این جلسه نیز بر این اساس دنبال شد که چه کارهایی باید انجام شود، از قبیل تغییر نسلی که تا حدودی استراتژ آن خورده است و راهکارهایی

#### لیگ برتر والیبال به ایستگاه نهم رسید

# مدافع قهرمانی میزبان صدرنشین

### توپ و تور

شاگردان بهروز عطایی در تیم فولاد سیرجان با ۲۱ امتیاز و تنها با یک باخت بر صدر جدول تکیه کرده‌اند. آنها در حالی به مصاف شهباد می‌روند که سایه گیتی پسند با یک اختلاف امتیاز این تیم را تعقیب می‌کند و از سوی دیگر شهباد مدافع عنوان قهرمانی است و از بازیکنان بسیار خوبی در این دوره از مسابقات



که به کمک هاکان دمیر می‌آید.»

سخنگوی کمیته همچنین ادامه داد: «تبادل این نقطه نظرات بین طرفین انجام شد و سرمربی ترکیه‌ای تیم ملی هم به مواردی اشاره کرد که باعث نوساناتی در تیم ملی شده بود. از طرفی هم تأکید شد که دمیر باید در طول لیگ بازی‌های مهم را از نزدیک مشاهده کند تا بتواند بهترین نرات را انتخاب کند.»

سعید تابش‌نیا همچنین اعلام کرد: «دمیر تا سه هفته دیگر در تهران خواهد بود و سپس راهی ترکیه شده تا نیمه دوم بهمن ماه به تهران آمده و اردوی تیم ملی را برای حضور در پنجره اول انتخابی آماده کند.» دومین جلسه کمیته فنی دوهفته دیگر قرار است تشکیل شود تا در خصوص مسائل تیم ملی نگاهی موشکافانه‌تر انجام شود.

بهره می‌برد، بنابراین پیروزی در این مسابقه برای هر دو تیم اهمیت زیادی دارد بویژه فولادی‌ها که از هفته سوم در صدر جدول قرار گرفتند. تیم گیتی پسند نیز که با هفت برد و ۲۰ امتیاز در رتبه دوم جدول قرار دارد، این هفته در تهران به مصاف پیکان خاتمی اردکان است. سایپا امید زیادی به پیروزی در این مسابقه



### والیبال

**مهری رنجبر** / سید جهانگیر سیدعباسی، سرمربی تیم والیبال شهرداری ارومیه، بعد از رحمان محمدی راد دومین مربی لیگ برتری است که استعفا داد. لیگ برتر والیبال ایران هنوز به هفته نهم دور رفت نرسیده که خبر استعفای سید جهانگیر سیدعباسی از سرمربیگری تیم شهرداری ارومیه را رسانه‌ها منتشر کردند. سرمربی تیمی که با دو برد، ۶ باخت، سیزدهم جدول رده‌بندی است. در حالی که هواداران والیبال ارومیه انتظار زیادی داشتند و از نتایج نه چندان دلچسب تیم محبوب‌شان راضی نبودند، حتی ظاهراً با آن هم قهر کرده و خیلی برای تماشای بازی‌ها به سالن غدیر نمی‌رفتند، تا حدی که سالن غدیر هیچ وقت این قدر خلوتی ندیده بود. کار به جایی رسید که سید جهانگیر سیدعباسی سرمربی ارومیه‌ای ترجیح داد دیگر ادامه ندهد. او بعد از شکست ۳-صفر تیش مقابل پاس گرگان در هفته هشتم توافقی از شهرداری ارومیه جدا شد. سیدعباسی استعفايش را بهترین اتفاق برای خودش و تیم شهرداری ارومیه می‌داند: «من بعد از بازی با پاس گرگان احساس کردم دیگر نه من می‌توانم برای باشگاه مفید باشم و نه باشگاه برای من، به همین دلیل، کار اخلاقی نبود بمانم و بهترین راه جدایی‌ام بود. در نتیجه با باشگاه راه خودش را برد.»

برنده این مسابقه جایگاه بهتر جدول را به خود اختصاص خواهد داد، زیرا هر دو تیم چهار برد در کنجینه این فصل از مسابقات خود ذخیره کردند. در دو مسابقه دیگر هم سالن مهران مشهد میزبان تیم‌های نیان الکترونیک خراسان و شهرداری گنبد است و شهرداری ارومیه هم از مس رفسنجان پذیرایی می‌کند.

نخواهد داشت زیرا تاکنون هفت شکست تجربه کرده و در انتهای جدول قرار دارد. از نظر جایگاه دو تیم در جدول و فاصله رتبه دو تیم پاس گرگان (چهار برد، ۱۰ امتیاز و رتبه هشتم) و چادرمولو اردکان (چهار برد، ۱۳ امتیاز و جایگاه ششم) حساس‌ترین مسابقه هفته نهم را برگزار خواهند کرد. طبیعی است که